
Uchwała nr 2/2020
Centrum Doradztwa i Rzeczoznawstwa SITR (CEROL)

z dnia 23 grudnia 2020 r.
w sprawie przedlużenia ważności uprawnień Rzeczoznawców SITR

Centrum Doradztwa i Rzeczoznawstwa SITR (CEROL) z uwagi na panującą

epidemię   COVID-19   i   związanymi   z   tym   ograniczeniami,   działając   na

podstawie §  5 ust. 4 Regulaminu Rzeczoznawcy SITR z dnia  11  marca 2019 r.,

uchwala co następuje:

§1

1. Rzeczoznawcom, którym ważność uprawnień upływa 31  grudnia 2020 r.

i  spełniają warunki Regulaminu Rzeczoznawcy przedłuża się ich ważność

do  30 czerwca 2021 r.

2. Warunkiem przedłużenia uprawnień j est opłacenie składki Rzeczoznawcy

na bieżąco za każdy rok uprawnień.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2021r .

pbcwodriczący
Centruzn nk~.

Ł Rzecżo


